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Impegnato 

USCITE ANNO: 2020

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

10051.03.0210 20.000,00 0,002020 0,00 -7.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00CP

20.000,00 0,00 0,00 -7.000,00 13.000,00CS

MANUTENZIONE STRADE

10051.03.0120 20.000,00 0,002020 0,00 -5.000,00 15.000,00 5.535,66 9.464,34CP

20.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 15.000,00CS

SPESE STRADE E PIAZZE COM.LI

10051.03.1100 8.000,00 0,002020 19.304,53 0,00 27.304,53 6.665,30 20.639,23CP

9.220,00 0,00 19.304,53 0,00 28.524,53CS

INTERVENTI SUL TERRITORIO (SERVIZI)

10051.03.0230 48.000,00 0,002020 0,00 -7.304,53 40.695,47 40.695,47 0,00CP

53.010,36 0,00 0,00 -7.304,53 45.705,83CS

GESTIONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP

CS

96.000,00

102.230,36

0,00

0,00

19.304,53

19.304,53

-19.304,53

-19.304,53

96.000,00

102.230,36

52.896,43 43.103,57

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

96.000,00

102.230,36

0,00

0,00

19.304,53

19.304,53

-19.304,53

-19.304,53

96.000,00

102.230,36

52.896,43 43.103,57

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

96.000,00

102.230,36

0,00

0,00

19.304,53

19.304,53

-19.304,53

-19.304,53

96.000,00

102.230,36

52.896,43 43.103,57

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP

CS

96.000,00

102.230,36

0,00

0,00

19.304,53

19.304,53

-19.304,53

-19.304,53

96.000,00

102.230,36

52.896,43 43.103,57

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 19.304,53 -19.304,53

0,00

0,00

19.304,53 -19.304,53

96.000,00 0,00 96.000,00 52.896,43 43.103,57CP

CS 102.230,36 0,00 102.230,36
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